ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67- Fone: (86) 3288-1120
Rua Venâncio Borges n° 758 Centro- Palmeirais- Piauí

REQUERIMENTO Non.%:_1 2019

EXMO.

SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

CÂMARA MUMClPAL DE PALMEiRAl~ 1

PROTOCOLO N° _{)_ 7 em. o~ !_.2;~~~,-~-71--

-- &~
GENIVALDO DA SILVA GRANGEIRO, Vereador, com assento nesse Poder,

vem na forma Regimental e depois de ouvido o Plenário, requerer que seja

encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitado a

RECUPERAÇÃO da Estrada Vicinal que liga as comunidades MORROS I RIACHO

DOS NEGROS.

JUSTIFICATIVA

Atender justa reivindicação das comunidades residentes nas Comunidade

beneficiadas pela estrada MORROS/RIACHO dos NEGROS.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmeirais (PI), em 08 de fevereiro

de 2019.

G V'-'- Y-1~ ~ C: cJ vc, Co v~~
GENIVALDO DA SILVA GRANGEIRO U

Vereador